
能登半島地震支援チャリティーコンサート 

御礼と御報告 

 

2 月 23 日・25 日に開催しました「能登半島地震支援チャリティーコンサート」には、沢

山の皆様にお越しいただき、誠にありがとうございました。 

可児市広見地区センター約 400名・大垣市中川地区センター約 180名の皆様と共に、被災地

に元気をお届けすべく有意義な時間を過ごせました事、出演者スタッフ一同心より感謝申し

上げます。 

また両日にわたり募金にもご協力頂き、温かいご厚志を頂戴しましたことを重ねて御礼申

し上げます。募金の総額は 724,380円となり、被災された方々に速やかに届くように、能登

半島の 7つの市・町（穴水町・志賀町・珠洲市・中能登町・七尾市・能登町・輪島市）に分

けて振込させて頂きました。 

一日も早く能登の皆様が平穏な日常を取り戻すことが出来ますよう、私達も皆様のお気持

ちと共に音楽を通じて支援を続けてまいります。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げま

す。 

 

2024年 3月 

心よりの感謝を込めて 

出演者.スタッフ一同 

 

 

  

 

 

義援金振込領収書 


